
ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/10/06 HASTA EL 31/10/2006
POR MOTIVO DE SOLICITUD

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

13/12/2006

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

 2.940  2.163  5.495  10.918.661,48  18.674.032,18  29.592.693,66

 1.358

 6

 12

 92

 0

 319

 55

 306

 8

 0

 1

 6

 0

EMPRESAS

 1.871

 14

 14

 265

 0

 381

 62

 316

 8

 0

 3

 6

 0

EXPEDIENTES

 2.907

 27

 72

 1.083

 0

 474

 378

 470

 42

 0

 7

 35

 0

TRABAJADORES

 8.264.060,53

 60.230,65

 96.929,68

 2.480.260,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.059,67

 6.120,52

 0,00

SALARIOS

 6.501.001,28

 190.990,90

 591.668,09

 7.417.836,62

 0,00

 1.389.497,82

 1.112.734,89

 1.169.859,29

 155.822,05

 0,00

 0,00

 144.621,24

 0,00

INDEMNIZ.

 14.765.061,81

 251.221,55

 688.597,77

 9.898.097,05

 0,00

 1.389.497,82

 1.112.734,89

 1.169.859,29

 155.822,05

 0,00

 11.059,67

 150.741,76

 0,00

TOTAL

TOTALES...

INSOLVENCIA
PROVISIONAL O
DEFINITIVA

SUSPENSIÓN DE
PAGOS

QUIEBRA.

CONCURSO

FUERZA MAYOR CON
EXONERACIÓN

DERIVADAS DEL ART.
52 C E.T. - PAGO A
TRABAJADOR

DERIVADAS DEL ART.
51 E.T. - PAGO A
TRABAJADOR

DERIVADAS DEL ART.
52 C E.T. - PAGO A
EMPRESA

DERIVADAS DEL ART.
51 E.T. - PAGO A
EMPRESA

OTROS CONCURSOS

INSOLVENCIA TÉCNICA

ART. 64 LEY
CONCURSAL. - PAGO A
TRABAJADOR.

ART. 64 LEY
CONCURSAL. -PAGO A
EMPRESA.

MOTIVO


